（様式第４号）

養子縁組のあっせんを行う民間あっせん機関第三者評価機関変更届

年　　　月　　　日
内閣総理大臣　殿
申請者　氏名 (ふりがな)
代表者　氏名 (ふりがな)			印

　民間あっせん機関による養子縁組のあっせんに係る児童の保護等に関する法律施行規則（平成29年厚生労働省令第125号）第９条の２第１項の指定に係る申請内容に変更が生じたので、下記のとおり変更を届け出ます。

記

	指定番号

	法人の名称 (（ふりがな）)

	所在地
	（〒　　　－　　　　）

	評価を実施する部署
	名称 (（ふりがな）)

	所在地
	（〒　　　－　　　　）

	変更事項

	変更前

	変更後

	変更年月日
	　　　　　年　　　月　　　日